

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Humble Bageri ApS

Hovedgaden 15
5932 Humble

CVR-nr. 27 58 02 54

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2020



Britta Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Humble Bageri ApS
Hovedgaden 15
5932 Humble

CVR-nr.: 27 58 02 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 5. februar 2004

Hjemsted: Langeland

Direktion

Britta Andersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bagerivirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 118.351, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.229.074.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke væsentligt påvirket heraf i regnskabsåret og årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.216.850	2.138.193
Personaleomkostninger	1	<u>-2.023.022</u>	<u>-1.956.088</u>
Resultat før afskrivninger		193.828	182.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.182</u>	<u>-23.058</u>
Resultat før finansielle poster		174.646	159.047
Finansielle indtægter		13.273	650
Finansielle omkostninger		<u>-36.155</u>	<u>-2.942</u>
Resultat før skat		151.764	156.755
Skat af årets resultat		<u>-33.413</u>	<u>-37.248</u>
Årets resultat		<u>118.351</u>	<u>119.507</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>63.051</u>	<u>65.507</u>
		<u>118.351</u>	<u>119.507</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		887.030	898.763
Produktionsanlæg og maskiner		13.158	20.607
Materielle anlægsaktiver		900.188	919.370
Anlægsaktiver i alt		900.188	919.370
Råvarer og hjælpematerialer		163.997	127.075
Varebeholdninger		163.997	127.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.532	47.330
Andre tilgodehavender		10.101	11.573
Periodeafgrænsningsposter		50.154	22.004
Tilgodehavender		111.787	80.907
Værdipapirer		277.081	0
Værdipapirer		277.081	0
Likvide beholdninger		464.726	551.275
Omsætningsaktiver i alt		1.017.591	759.257
Aktiver i alt		1.917.779	1.678.627

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		1.110.774	1.047.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital	2	<u>1.229.074</u>	<u>1.164.723</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.977</u>	<u>23.850</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.977</u>	<u>23.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.356	113.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.617	38.617
Selskabsskat		17.595	46.534
Anden gæld		419.960	289.237
Periodeafgrænsningsposter		3.300	2.500
Deposita		<u>24.900</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>664.728</u>	<u>490.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>664.728</u>	<u>490.054</u>
Passiver i alt		<u>1.917.779</u>	<u>1.678.627</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.692.170	1.657.905
Pensioner	190.761	178.347
Andre omkostninger til social sikring	82.950	66.042
Andre personaleomkostninger	<u>57.141</u>	<u>53.794</u>
	<u>2.023.022</u>	<u>1.956.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	63.000	1.047.723	54.000	1.164.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>63.051</u>	<u>55.300</u>	<u>118.351</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>63.000</u>	<u>1.110.774</u>	<u>55.300</u>	<u>1.229.074</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.